
竞争谈判公告 
1. 项目概况 

1.1项目名称：XX铁路CJ20-6标项目部产业工人培训中心及展馆

建设。 

1.2 工作内容：展馆房屋建设装饰装修及安全体验设备安装 

1.3 施工地点：江西省南昌市。 

1.4 工期要求：接到开工通知后30日内完成。 

1.5 采购方式：竞争性谈判。 

1.6 合同估算含税金额：160万元。 

2. 供应商资格要求 

2.1 供应商应具备以下基本资格条件： 

（1）持有有效的营业执照或事业单位法人证书；银行开户许可

证； 

（2）持有有效安全生产许可证、相关装修三级资质； 

（3）2020年以来相关类型项目业绩。 

2.2 列入失信惩戒对象、失信被执行人名单的单位和个人不允许

参 加 响 应 ， 供 应 商 应 当 自 行 通 过 “ 信 用 中 国 ”

（www.credititchina.gov.cn）、信用服务版块、个人信用版块查询失信

惩戒对象名单、失信被执行人名单查询单位和个人（查询对象：供应

商、供应商法定代表人、授权委托人，并提供相关查询记录和查询结

果）。 

2.3 本项目接受联合体竞价。 



3. 获取采购文件 

31 时间：2023年8月31日至2023年9月7日。 

3.2 地点：武汉市青山区和平大道1244号主楼。 

3.3 方式：网站获取和邀请获取。 

4. 响应文件递交 

4.1 递交及截止时间：2023年9月8日14点00分（北京时间）。 

4.2 递交地址及场所：各响应单位请在递交截止时间前将电子版

响应文件（PDF加密）发送至邮箱519353150@qq.com。 

供应商无需现场递交响应文件，请将密封好的纸质版响应文件顺

丰邮寄或送至武汉市青山区和平大道1244号中钢武汉安环院主楼  

李女士13377865766。 

5. 竞价时间及地点 

5.1时间：2023年9月8日14点00分。 

5.2地点：武汉市青山区和平大道1244号中钢武汉安环院主楼四

楼会议室。 

6. 踏勘：自行踏勘并承担踏勘所发生的自身费用。 

7. 其他补充事宜 

7.1采购人向符合资格要求的供应商发送本项目的竞争性谈判文

件，（注：供应商应对资料的真实性、合规性负责，采购人报名负责

人对报名资料的核验并不作为供应商资格条件的最终认定，竞价后将

由评审委员会对供应商的资格等进行评审。） 

7.2信息发布 

mailto:发送至邮箱519353150@qq.com


中 钢 集 团 武 汉 安 全 环 保 研 究 院 有 限 公 司 （ 网 址 ：

www.zgsepri.com）。 

7.3中标单位必须通过采购方资格准入 

8. 凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

采购人信息 

名  称：中钢集团武汉安全环保研究院有限公司 

地  址：武汉市青山区和平大道1244号 

项目联系人：李女士13377865766 

http://www.zgsepri/

